- 1 -

溧阳市水利局文件
溧政水〔2019〕109 号

溧阳市水利局关于层转《常州市安委办关于切实

加强当前安全生产工作的紧急通知》的通知

局各科室、各企事业单位：

现将《常州市安委办关于切实加强当前安全生产工作的

紧急通知》（常安办〔2019〕14 号）转发给你们。请各单位

深刻吸取事故教训，充分认清安全生产形势的严峻性，抓好

工作落实，全力防范遏制各类生产安全事故发生。

- 2 -

(此页无正文)

溧 阳市水 利局

2019年5月31日

溧阳市水利局                  2019 年 6 月 3日印发

		2019-06-03T06:54:07+0000